Pregão: 
d) Data  : 06/10/2025 
e) Objeto  : Aquisição de Veículo Utilitário, tipo Caminhonete Cabine Simples - Projeto: 

SAM 105 

FORNECEDOR: CAMMINARE MAQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA - CNPJ: 35.741.144/0001-83 
Valor Total do Fornecedor: R$230.000,00 (duzentos e trinta mil reais). 
Item  Especificação Marca Unid Quant. Valor Unit. Valor Total 
1 01   (um)   Veículo   Utilitário,    tipo  

CAMINHONETE  CABINE  SIMPLES, 
Fabricação/Modelo 2025 (novo, zero km),  
potência mínima  de 170 CV,  combustível  
diesel, capacidade  de  carga 1.000kg  e 
demais características  técnicas  Constantes 
no MODELO 7 de edital do  Paraná   Cidade,  
Projeto SAM 105. 

FIAT  
TORO 2.2 
VOLCANO  

UNID 1 R$ 
230.000,00 

R$ 
230.000,00 

VALOR TOTAL HOMOLOGADO E ADJUDICADO: R$ 230.000,00 (duzentos e trinta mil reais). 

NOVA ESPERANÇA, 06 de outubro de 2025. 

JOAO EDUARDO PASQUINI 
PREFEITO MUNICIPAL